ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 1.364/2022 – SL/CMC.
Cáceres – MT, 25 de outubro de 2022.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, nº 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Ref.: Protocolo nº. 168, de 19/10/2022 – Ofício nº 1.930/2022-GP/PMC.

Assunto: DEFERIMENTO DO PEDIDO de RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto
de Lei Complementar subscrito, de autoria do Executivo Municipal.

Conforme solicitação apresentada por este Executivo Municipal,  disposto no artigo

191,  VII,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de  Cáceres-MT,  lida  na  Sessão

Ordinária do dia 24 de outubro de 2022,  DEFIRO a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 014, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019, que

“Institui o Plano Diretor Participativo de Desenvolvimento Sustentável do Município de

Cáceres-MT  e  estabelece  diretrizes  e  normas  para  o  ordenamento  físico-territorial  e

urbano,  o  uso,  a  ocupação  e  o  parcelamento  do  solo”,  enviado  através  do  Ofício  nº

0989/2019-GP/PMC, protocolado nessa Câmara sob o número 2516, em 20/09/2019.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

_____________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

M
IN

G
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

79
2-

08
4E

-B
D

0E
-A

12
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

79
2-

08
4E

-B
D

0E
-A

12
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4792-084E-BD0E-A12D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-00) em 28/10/2022 07:37:11 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4792-084E-BD0E-A12D

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4792-084E-BD0E-A12D